4. *Questiones factae supra librum facilis sciencie*. Inc. f. 53 v: «Quoniam liber facilis sciencie est ramisculum (*sic*) artis generalis». Expl. f. 58 v: «quintum paragraphum capitulo perfectionis. Ad laudem et honorem Dei finiuit Raymundus Parisius questiones predictas im-
plicatas ad librum facilis sciencie. Deo gratias». Ed. Mag. IV [14], 7-11; *Opera parva*, V [2], 23-38. Bibl.: HLF 32, Lo 4/43, Ot 151, Av 117, CA 121, Gl fk, Díaz 1882.

5. *Liber de Deo ignoto et de mundo ignoto*. Inc. f. 58 v: «Ad ostend-

dendum per quem modum Deus est ignotus et notus». Expl. f. 70 v: «ostensus est ergo paradisum et infernum esse... Finivit Raymundus istum librum Parisius mense julii anno M^oCCC^oXI^o Incarnationis Domini nostri Jesu Christi». Inédito. Bibl.: HLF 184, Lo 7/13, Ot 152, Av 164, Ca 192, Gl fl, Díaz 1883.

6. [Liber de fallaciis]. Inc. f. 73: «Per istas fallacias possunt convenire theologi et catholici cum philosophis». Expl. f. 78: «ad habituandum se erroribus philosophorum contra sanctam fidem catholicam. Explicant fallacie Raymundi. Deo gratias». Inédito. Bibl.: HLF 150. Lo 7/6, Ot 122, Av 155, CA 181, Gl ee, Díaz 1851.

7. *De questionibus magistri Thome Attrebensis, quas misit Raymundo, quod solveret ipsas per artem*. Inc. f. 79: «Vidi, domine, litteras vestras, in quibus continebantur, quod solverem vobis aliquas questiones». Expl. f. 95: «et ista sufficient ad ea, que vos queritis. Finitus est iste tractatus Parisius anno Domini Millesimo cc^{mo} nonagesimo nono mense julii ad honorem Domini Dei nostri Iesu Christi». Ed. Lión 1491 (RD 18); Venecia 1507 (RD 38); *Opera parva*, V [5], 1-56 (RD 334). Bibl.: HLF 71, Lo 3/22, Ot 74, Av 72, CA 36, Gl cc, Díaz 1799.

8. *Questio, utrum illud, quod est congruum in divinis, ad necessariam probacionem possit adduci, salvo merito fidei [= Liber de congruo adducto ad necessariam probationem]*. Inc. f. 95 v: «Solutio: Respondit Raymundus secundum artem suam, quod necessaria probacio duabus modis intelligi potest». Expl. f. 97: «in medicina, intellectu discurrente per principia Artis Generalis tenendo modum ipsius. Deo gratias». Ed. E. W. Platzeck, *Raimund Lulls Quaestio de congruo* «Münchener theologischer Zeitschrift» 8 (1957) 21-23 (es el ms. 'PA' de la edición). Bibl.: HLF 227, Lo 4/17, Ot 70, Av 74, CA 90, Gl by, Díaz 1797.

9. *Liber, qui est de infinita et ordinata potestate*. Inc. f. 97 v: «Quoniam multi sunt, qui dicunt, quod in hac vita homo non potest habere notitiam de Deo». Expl. f. 108 v: «tal is autem doctrina est valde utilis, alta et profunda. Ad laudem et honorem Dei finivit Raymundus artem istam in civitate Messane mense novembri anno M^oCCC^oXIII^o Incarnationis Domini nostri Iesu Christi». Ed. J. Stöhr, ROL, op. 223 (num. currens I, 1959), 237-62 (es el ms. 'L' de la edición). Bibl.: HLF 188, Lo 4/59-6, Ot 185, Av 210, CA 149, Gl gt, Díaz 1917.